PORTARIA Nº 020/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. - Designar, a servidora ROSANE POPOVICZ SCHIRLO, Técnica em Enfermagem, matrícula nº 1014-1, como Coordenadora da Atenção Básica no âmbito Secretaria Municipal de Saúde.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 11 de janeiro de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal